
Udany plan na kulturalny czwartek

2019-11-21

Kulturalny rozkład jazdy na czwartek zapowiada się interesująco. Gdzie możemy dziś wybrać się w Krakowie?
Zapraszamy do zapoznania się ze szczegółami kalendarium!

Na deskach Teatru im. J. Słowackiego zobaczymy spektakl „Stary Testament – reanimacja”. Po biblijną
inspirację sięgnęła Agata Duda-Gracz – reżyserka teatralna i scenografka, córka malarza Jerzego
Dudy-Gracza. Spektakl stawia fundamentalne pytania o Boga, wiarę czy kwestię przebaczenia.
Początek o godz. 11.00, na Dużej Scenie.

Do niedzieli, 24 listopada, potrwa w Krakowie trzecia edycja Festiwalu Teatrów dla Dzieci „Podskoki i
wykręty”. Najmłodsi zobaczą przedstawienia: Dżunglę Wrocławskiego Teatru Lalek oraz Ptasi Baj
Teatru Atofri, a także wezmą udział w specjalnych warsztatach. W programie nie zabraknie też
interesujących propozycji dla starszych widzów! Po szczegółowy program polecamy zajrzeć na stronę
www.podskokiiwykrety.pl.

Od dziś do jutra potrwają przesłuchania w ramach rozpoczynającego się właśnie IV Ogólnopolskiego
Konkursu Skrzypcowego im. Eugenii Umińskiej. Przesłuchania odbywają w Sali Koncertowej Akademii
Muzycznej, przy ul. św. Tomasza 43, w godzinach 9.00-14.50 i 16.00-19.30. Więcej na temat konkursu
znajdziemy na stronie Akademii.

MTB Film Festival, który odbędzie się dziś w kinie Kijów, prezentuje rowerowe filmy w dwóch
konkursach amatorskim oraz profesjonalnym, a dodatkową nie filmową kategorią jest „Zdjęcie Roku
MTB”. Zainteresowani? Wpadnijcie do kina przy al. Krasińskiego 34! Seanse rozpoczną się o godz.
18.00.

Niezwykle ciekawie zapowiada się też dzisiejsza dyskusja w Massolit Books & Cafe przy ul. Felicjanek
4. „Czy w świecie zwierząt istnieje moralność i wartości etyczne?” to tytuł rozmowy Sylwii Skurnóg z
dr Marcinem Urbaniakiem o „Manifeście zwierząt” oraz badaniach Marca Bekoffa, której będziemy
mogli dziś wysłuchać. Jakie są główne tezy, założenia oraz argumenty autora „Manifestu zwierząt”, a
także dlaczego ta książka jest niezwykle ważnym głosem w bieżącej sytuacji środowiskowo-
klimatycznej – o tym wszystkim porozmawiamy podczas spotkania z dr. Marcinem Urbaniakiem.
Rozmowa rozpocznie się o godz. 18.00.

 

http://www.podskokiiwykrety.pl/
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